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ARMARIOS MURALES 19”

Los armarios murales son ideales para instalar elementos
de redes de voz y datos, equipos activos y elementos de
cableado estructurado para redes de telecomunicaciones,
si queremos que nuestro sistema esté perfectamente ins-
talado, ya sean paneles de distribucion de red de datos,
repartidores de voz, etc.

Disponemos de armarios murales de 19" con diversos ta-
maifos y capacidades, desde armarios de 6U a 18U, con
fondos de 450 6 600 mm, de un solo cuerpo o doble cuerpo
y murales de 10”. Todo tipo de soluciones de calidad y a
precios competitivos para Pymes, instalaciones domésti-
cas con pequefos espacios y reducidas dimensiones, sis-
temas de redes, sistemas educativos, broadcasting y sis-
temas de telecomunicaciones, asi como para la instalacién
de pequefios equipos de precision.

o ARMARIO MURAL 10” DESMONTADO
ESTANDAR ALTURAENU ALTO FONDO ANCHO PUERTA DELANTERA
0109.0433DE 10" 4U 240 3N 280 Cristal
0109.0633DE 10" 6U 330 3N 280 Cristal
ARMARIO MURAL 10"
ESTANDAR ALTURAEN U ALTO FONDO ANCHO PUERTA DELANTERA
0109.0633NB 10" 6U 330 300 350 Cristal
0109.0933NB 10" 99U 447 300 350 Cristal
0109.1233NB 10" 12U 533 300 350 Cristal
ARMARIO MURAL 10” con bandeja intermedia
ESTANDAR ALTURAEN U ALTO FONDO ANCHO PUERTA DELANTERA
0109.06331F 10" 6U 320 310 330 Cristal
ARMARIO MURAL 10” con laterales desmontables
ESTANDAR ALTURA EN U ALTO FONDO ANCHO PUERTA DELANTERA
0109.0733LM 10" 7U 416 270 350 Cristal
0109.0633SC 10" 6U 410 300 350 Cristal
0109.0933SC 10" 99U 440 300 350 Cristal
0109.1233SC 10" 12U 610 300 350 Cristal




ARMARIO MURAL 19" 4U

ESTANDAR ALTURAEN U ALTO FONDO ANCHO PUERTA DELANTERA N° DE CUERPOS
0110.0464SC 19" 4U 280mm. 450mm. 600mm. Cristal 1
0110.0464SB 19" 4U 280mm. 450mm. 600mm. Metilica ciega 1
0110.0464PP 19" 4U 280mm. 450mm. 600mm. Metalica Perforada 1

ARMARIO MURAL 19" 6U

ESTANDAR ALTURA EN U ALTO FONDO ANCHO PUERTA DELANTERA N° DE CUERPOS
0110.0662SM 19” 6U 368 150 600 Metdlica perforada 1
0110.0663SM 19” 6U 368 300 600 Metalica perforada 2
0110.0664SC 19” 6U 368 450 600 Cristal 1
0110.0666SC 19” 6U 368 600 600 Cristal 1
0110.0665SC 19” 6U 368 550 600 Criatal 2
0110.0664SB 19” 6U 368 450 600 Metdlica ciega 1
0110.0666SB 19” 6U 368 600 600 Metalica ciega 1
0110.0665SB 19” 6U 368 550 600 Metdlica ciega 2
0110.0664PP 19” 6U 368 450 600 Metélica perforada 1
0110.0666PP 19” 6U 368 600 600 Metalica perforada 1
0110.0665PP 19” 6U 368 550 600 Metdlica perforada 2
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ARMARIO MURAL 19" 9U

ESTANDAR ALTURAENU ALTO FONDO ANCHO PUERTA DELANTERA N° DE CUERPOS
0110.0964SC 19 9U 501 450 600 Cristal 1
0110.0966SC 19” 9U 501 600 600 Cristal 1
0110.0965SC 19” 9U 501 550 600 Cristal 2
0110.0964SB 19 9U 501 450 600 Metalica ciega 1
0110.0966SB 19” 9u 501 600 600 Metalica ciega 1
0110.0965SB 19” 9u 501 550 600 Metalica ciega 2
0110.0964PP 19” 9u 501 450 600 Metaélica perforada 1
0110.0966PP 19" 9u 501 600 600 Metalica perforada 1
0110.0965PP 19” 9u 501 550 600 Metaélica perforada 2

ARMARIO MURAL 19" 12U

ESTANDAR ALTURAENU ALTO FONDO ANCHO PUERTA DELANTERA N° DE CUERPOS
0110.1264SC 19 12U 635 450 600 Cristal 1
0110.1266SC 19” 12U 635 600 600 Cristal 1
0110.1265SC 19” 12U 635 550 600 Cristal 2
0110.1264SB 19” 12U 635 450 600 Metalica ciega 1
0110.1266SB 19” 12U 635 600 600 Metalica ciega 1
0110.1265SB 19” 12U 635 550 600 Metalica ciega 2
0110.1264SB 19" 12U 635 450 600 Metélica perforada 1
0110.1266SB 19” 12U 635 600 600 Metalica perforada 1
0110.1265SB 19” 12U 635 550 600 Metélica perforada 2

ARMARIO MURAL 19" 15U

ESTANDAR ALTURAENU ALTO FONDO ANCHO PUERTA DELANTERA N° DE CUERPOS
0110.1564SC 19" 15U 769 450 600 Cristal 1
0110.1566SC 19" 15U 769 600 600 Cristal 1
0110.1565SC 19" 15U 769 550 600 Cristal 2
0110.1564SB 19" 15U 769 450 600 Metalica ciega 1
0110.1566SB 19" 15U 769 600 600 Metalica ciega 1
0110.1565SB 19" 15U 769 550 600 Metalica ciega 2
0110.1564PP 19" 15U 769 450 600 Metalica perforada 1
0110.1566PP 19" 15U 769 600 600 Metélica perforada 1
0110.1565PP 19" 15U 769 550 600 Metélica perforada 2




0110.1864SC
0110.1866SC
0110.1864SB
0110.1866SB

0110.1864SB
0110.1866SB

0110.03HORI
0110.0514SN
0110.0514SC
0110.WMFL2U
0110.SRV400
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ESTANDAR ALTURAENU

19" 18U
19" 18U
19" 18U
19" 18U
19" 18U
19” 18U

ESTANDAR ALTURAENU

19” 3U
19” 3U+2U
19” 3U+2U
19” 2U
19” 4U+2U
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ALTO

903
903
903
903
903
903

FONDO

450
600
450
600
450
600

ANCHO

600
600
600
600
600
600

ARMARIO MURAL 19" 18U

PUERTA DELANTERA N° DE CUERPQOS

Cristal 1
Cristal 1
Metalica ciega 1
Metalica ciega 1
Metalica perforada 1
Metalica perforada 1

ARMARIO MURALES FONDOS ESPECIALES 19"

ALTO

600
500
500
750
1050

FONDO
150
140
140
127
400

ANCHO
400
475
475
600
500

——
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PUERTA DELANTERA N° DE CUERPOS
Metalica ciega 1
Metélica transparente 1
Metélica transparente 1
Metal. Ciega abatible 1
Metal. Ciega abatible 1
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ARMARIOS RACK 19"

Un rack es un soporte metélico destinado a alojar equipamiento electroni-
co, informatico y de comunicaciones. Las medidas para la anchura estan
normalizadas bajo el standard 19”.

Los racks de suelo estan disponibles en dimensiones que van de 18U a 47U
de altura. El rack de 42U suele ser el mas usado en las instalaciones.

Dentro de los rack 19” 42U existen varios modelos muy usados en los
CPD’s como el 42U 600x1000 o el armario rack 19” de 800x1200 de fondo.
Esta variante de fondo 1200mm es muy utilizada para alojar grandes orde-
nadores y facilitar la instalacidn.

ESTANDAR ALTURAEN U ALTO
0111.1866SC 19” 18U 988
0111.1868SC 19” 18U 988

ESTANDAR ALTURAEN U ALTO
0111.2266SC 19” 22U 166
0111.2268SC 19” 22U 1166
0111.2260SC 19” 22U 166
0111.2288SC 19” 22U 166
0111.2280SC 19” 22U 166
0111.2266SM 19” 22U 1166
0111.2268SM 19” 22U 166
0111.2260SM 19” 22U 1166

ANCHO

600
600

ANCHO

600
600
600
800
800
600
600
600

600
800

600
800
1000
800
1000
600
800

1000

ARMARIO RACK 19" 18U

FONDO PUERTA DELANTERA

Cristal

Cristal

ARMARIO RACK 19" 22U

FONDO PUERTA DELANTERA

Cristal
Cristal
Cristal
Cristal
Cristal
Metalica perforada
Metalica perforada

Metalica perforada




0111.3266SC
0111.3268SC
0111.3260SC
0111.3288SC
0111.3280SC
0111.3266SM
0111.32685M
0111.3260SM

0111.4266SC
0111.4268SC
0111.4260SC
011.4286SC
0111.4288SC
0111.4280SC
0111.4282SC
0111.4266SM
0111.4268SM
0111.4260SM
0111.4286SD
0111.4288SD
0111.4280SD

ESTANDAR
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"

ESTANDAR
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"

ALTURAEN U

32U
32U
32U
32U
32U
32U
32U
32U

ALTURAEN U

42U
42U
42U
42U
42U
42U
42U
42U
42U
42U
42U
42U

42U

ALTO

1610
1610
1610
1610
1610
1610
1610
1610

ALTO

2055
2055
2055
2055
2055
2055
2055
2055
2055
2055
2055
2055
2055

ANCHO

600
600
600
800
800
600
600
600

ANCHO

600
600
600
800
800
800
800
600
600
600
800
800
800

ARMARIO RACK 19" 32U

FONDO

600
800
1000
800
1000
600
800
1000

FONDO

600
800
1000
600
800
1000
1200
600
800
1000
600
800
1000

PUERTA DELANTERA

Cristal
Cristal
Cristal
Cristal

Cristal

Metélica perforada

Metélica perforada

Metalica perforada

ARMARIO RACK 19" 42U

PUERTA DELANTERA

Cristal
Cristal
Cristal
Cristal
Cristal
Cristal

Cristal

Metdélica perforada

Metélica perforada

Metélica perforada

Doble perforada
Doble perforada

Doble perforada

011.4788SC
0111.4780SC
0111.4788SM
0111.4780SM

ESTANDAR

19”
19"
19”
19"

ALTURAEN U

47U
18U
47U
18U

ALTO

2290
2290
2290
2290

ANCHO

800
800
800
800
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ARMARIO RACK 19" 47U

FONDO

800
1000
800
1000

PUERTA DELANTERA

Cristal
Cristal
Metaélica perforada

Metalica perforada
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